MUNICÍPIO DE MONTE MOR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II

O Prefeito do Município de Monte Mor, usando de suas atribuições legais, torna público o CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II (somente

cargos com prova prática) do Concurso Público n° 02/2019.

AUXILIAR DE SERVIÇOS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NP NPP DN C/V F DF

1 MARILENE ALEXANDRE 247665174 206653 193,33 93,33 100,00 07/08/1973 Não 1 Não

2 PAULO CÉSAR FERREIRA DOS SANTOS 17654489803 214717 188,33 93,33 95,00 30/03/1971 Não 1 Não

3 AILTON NUNES DA SILVA 334697669 202007 188,33 93,33 95,00 26/05/1971 Sim 1 Sim

4 MARCIA ALESSANDRA BERNARDO 369960956 203990 188,33 93,33 95,00 15/10/1971 Não 0 Não

5 WILMA FERREIRA DIAS ARAUJO 300346682 202648 186,67 86,67 100,00 07/04/1975 Sim 2 Não

6 VERGINIA PEDROSO DE MORAES BANDEIRA 283816387 202559 186,67 86,67 100,00 01/05/1975 Sim 1 Não

7 GUSTAVO DE ASSIS URBANO 434583704 204810 186,67 86,67 100,00 06/01/1982 Não 0 Não

8 MARIA APARECIDA GOMES PEREIRA 272056856 202192 185,00 90,00 95,00 18/08/1976 Não 2 Não

9 AGATHA CHRISTIE DE ARRUDA CARDOZO 391180885 209099 183,33 93,33 90,00 12/07/1999 Não 0 Não

10 ESTELINA DE OLIVEIRA PEREIRA 455748871 202991 180,00 90,00 90,00 02/10/1980 Sim 2 Não

11 EDER DA SILVA MACCARI 434084827 204150 180,00 90,00 90,00 08/05/1984 Sim 2 Não

12 GABRIEL DA SILVA MESSIAS 482959095 205756 180,00 90,00 90,00 10/02/1995 Não 0 Não

13 CLAUDINEY SOARES DE NASCIMENTO 19444357 204702 178,33 83,33 95,00 23/12/1966 Sim 0 Não

14 MARIA ELENA AVILA 24422495X 204416 178,33 83,33 95,00 19/03/1972 Não 1 Não

15 GESIANA DE OLIVEIRA ABREU 7306145 215561 178,33 93,33 85,00 20/04/1974 Não 1 Não

16 AMANDA DE LIMA NOGUEIRA RIBEIRO 408163872 215131 178,33 83,33 95,00 14/08/1980 Sim 1 Não

17 MARIA DE FATIMA DOS REIS 408619259 212852 178,33 83,33 95,00 20/07/1985 Não 3 Não

18 THIAGO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 499206125 204634 178,33 83,33 95,00 05/05/1997 Não 0 Não

19 GEOVANA CRISTINA FERREIRA CUSTÓDIO 523029597 200802 178,33 83,33 95,00 30/07/1997 Não 1 Não

20 ANDREA MARIA DA SILVA 261415554 205437 176,67 86,67 90,00 25/03/1974 Não 0 Não

21 CARLOS GUSTAVO POLIZIO 337441868 209675 176,67 86,67 90,00 06/02/1979 Sim 0 Não

22 DANIEL MARTINS SOUZA DA SILVA 0682447110 214642 176,67 86,67 90,00 14/01/1980 Não 0 Não

23 KÁLLYCA ANDRESA CAMPOS PINTO 456135807 200394 176,67 86,67 90,00 15/02/1995 Não 2 Não

24 LUCÉLIA PEREIRA CONSULIN 225529981 205607 175,00 90,00 85,00 16/03/1969 Sim 0 Não

25 CLAUDETE SAMPAIO GALENO 21833543X 215263 175,00 80,00 95,00 12/07/1969 Sim 1 Não

26 DARCI DE OLIVEIRA SANTOS 194147757 214178 175,00 80,00 95,00 13/12/1969 Sim 1 Não

27 MARIA JOSE COSTA MOREIRA 244206909 209892 175,00 80,00 95,00 05/07/1973 Sim 2 Não

28 ADINA RIANI JAMARO SILVA 16587137 204307 175,00 90,00 85,00 04/09/1988 Sim 2 Não

29 SALETE MARIA DA SILVA 207421894 205177 173,33 83,33 90,00 19/01/1965 Sim 0 Não

30 AMARILDO DA COSTA 275235087 200807 173,33 83,33 90,00 10/08/1974 Sim 2 Não

31 ROSÂNGELA APARECIDA CANDIDO 47904448X 203586 173,33 83,33 90,00 15/03/1982 Não 1 Não

32 JOSIANE DOS SANTOS BORGES 587540187 204850 173,33 83,33 90,00 15/01/1990 Sim 1 Não

33 SELMA APARECIDA MERLOS 147519184 202016 171,67 86,67 85,00 30/06/1962 Não 0 Não

34 JOSE ANTONIO BANDEIRA 235908733 211007 171,67 86,67 85,00 03/07/1972 Sim 0 Não

35 ALINE PEREIRA BARBOSA 433005592 209614 171,67 86,67 85,00 16/11/1983 Não 1 Não

36 JOSÉ ROBERTO RODRIGUES JÚNIOR 231534875 208667 170,00 80,00 90,00 24/02/1974 Sim 0 Não

37 GEORGE WASHINGTON APARECIDO DA SILVA 433376934 209696 170,00 80,00 90,00 07/11/1982 Sim 0 Não

38 FABIANA CRISTINA DE SOUSA COSTA 414992714 204020 170,00 80,00 90,00 07/11/1985 Sim 2 Não

39 ALINE VIANA MICHELINI 420828175 216404 170,00 80,00 90,00 10/06/1994 Sim 1 Não

40 LEANDRO ALDNER RODRIGUES AZENHA 434196873 210595 168,33 83,33 85,00 21/05/1988 Não 0 Não

41 GERALDINA DE FATIMA NUNES BATISTA 196290028 206665 165,00 80,00 85,00 16/11/1968 Sim 0 Não

42 JOSÉ MAURILIO ESTEVANATO 183282048 201996 163,33 83,33 80,00 10/09/1965 Não 0 Não

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NP NPP DN C/V F DF

1 REGIS FERNANDO RIBEIRO DE MENDONÇA 273721434 201297 193,33 93,33 100,00 06/08/1976 Sim 0 Não

2 ROBERTO CARLOS MIRANDA 165729995 211757 186,67 86,67 100,00 02/09/1966 Não 2 Não

3 RODRIGO LEME DO PRADO 292572104 208699 175,67 86,67 89,00 27/01/1979 Sim 2 Não

4 LUIS FERNANDO ALVES LIMA 36310383 210918 175,00 80,00 95,00 01/02/1985 Sim 1 Não

5 MARCOS VINICIUS VIEIRA MANSO 483122154 215842 175,00 80,00 95,00 20/05/1992 Sim 1 Não

6 ETANAEL CALIXTO DE SOUZA 363741100 208958 171,67 76,67 95,00 24/04/1984 Não 1 Não

7 SÉRGIO ROBERTO DE FREITAS 183777190 211445 170,00 70,00 100,00 22/02/1969 Não 2 Não

8 RODRIGO RAMOS DA SILVA PENHA 526222918 208553 170,00 80,00 90,00 02/12/1988 Sim 2 Não

9 REGINALDO DOS SANTOS ANDRADE 223759557 204992 166,67 76,67 90,00 31/10/1969 Sim 3 Não

10 JOÃO GONÇALVES DE SOUSA 374689015 207748 166,67 76,67 90,00 18/04/1978 Sim 1 Não

11 JEFFERSON RODRIGUES DE ALMEIDA 414242609 211414 166,67 76,67 90,00 22/05/1985 Não 1 Não

12 CRISTIANO ANDERSON RODRIGUES 433773273 207780 166,67 76,67 90,00 19/07/1987 Não 0 Não

13 LEONEL DE LIMA NOGUEIRA 254665998 205910 165,00 70,00 95,00 24/06/1977 Sim 2 Não

14 DIOGO APARECIDO BENEDETI 455676896 203689 165,00 70,00 95,00 25/12/1982 Sim 2 Não

15 DJOVANI ROZENDO SCIAN GUERRERO 376729594 207949 165,00 70,00 95,00 22/12/1988 Sim 0 Não

16 HELSON JONDSON DE MATOS MENDONÇA 200601403166 211279 163,33 73,33 90,00 22/12/1987 Sim 1 Não

17 JOÃO BATISTA GONÇALVES GUERRERO 132978210 216186 161,67 66,67 95,00 28/06/1961 Sim 0 Não

18 GIUCASSIO LIMA DA SILVA 607798166 214099 161,67 66,67 95,00 01/02/1986 Não 2 Não

19 RUBEMAR SILVA CABRAL 405011258 213222 160,67 76,67 84,00 17/09/1982 Não 1 Não

 MUNICÍPIO DE MONTE MOR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NP NPP DN C/V F DF

20 JOSÉ MARCOS DORTA 14473790 204520 160,33 73,33 87,00 10/12/1960 Não 0 Não

21 ROMUALDO DE MATTOS 167364455 204328 160,00 70,00 90,00 03/09/1963 Não 0 Não

22 CHARLES FUENTES FERNANDES 258006110 213081 160,00 70,00 90,00 27/08/1973 Não 1 Não

23 MARCIO NICOLAU DOS SANTOS 308851006 205954 160,00 70,00 90,00 08/06/1977 Sim 2 Não

24 ANTONIO JANUARIO DA NATIVIDADE 15529992 208352 156,67 66,67 90,00 06/04/1965 Sim 3 Não

25 IVALDO FERNANDES DE ALMEIDA 23075904X 213873 156,67 66,67 90,00 21/07/1974 Sim 2 Não

26 FLAVIO DONIZETE DA COSTA DIAS 303818529 201340 156,67 66,67 90,00 07/02/1978 Sim 1 Não

27 ADENILSON FERNANDES DE OLIVEIRA 225495016 209156 154,00 70,00 84,00 03/11/1971 Sim 1 Não

28 ADRIANO THOMAZ DA SILVA 223146481 205878 151,33 73,33 78,00 22/08/1972 Sim 3 Não

29 ROGÉRIO QUEIROZ CARNEIRO 238759118 201313 150,67 66,67 84,00 24/06/1973 Sim 1 Não

30 ODIRLEI LUIZ PEREIRA 351166282 208337 150,67 66,67 84,00 14/06/1980 Sim 1 Não

31 DOUGLAS LEAO NEVES 230863103 210072 149,00 70,00 79,00 16/05/1974 Não 2 Não

32 ANDRÉA GUELFE RAMOS 3487250000 213338 144,67 66,67 78,00 19/05/1981 Sim 2 Não

33 DANIEL DA SILVA LIMA 31512763 210122 133,33 43,33 90,00 15/12/1987 Sim 2 Não

MOTORISTA AMBULÂNCIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NP NPP DN C/V F DF

1 REGIS FERNANDO RIBEIRO DE MENDONÇA 273721434 201301 183,33 83,33 100,00 06/08/1976 Sim 0 Não

2 GUSTAVO HENRIQUE BAPTISTA RABELO 489942490 204579 172,33 83,33 89,00 10/09/1993 Sim 0 Não

3 EMERSON FERNANDO COSTA 347420102 203645 171,67 76,67 95,00 05/01/1980 Não 1 Não

4 ALEXANDRE ALVES PORTO 211056558 209468 170,00 80,00 90,00 19/04/1972 Sim 0 Não

5 ROBERTO JESUS DA SILVA 35900880 205508 170,00 70,00 100,00 13/12/1987 Não 0 Não

6 ALDIVAN PEREIRA DE MELO 490668677 209688 168,33 73,33 95,00 29/06/1993 Não 0 Não

7 DIOGO FERNANDO DOS SANTOS DIAS 343782108 200305 166,67 66,67 100,00 15/10/1981 Sim 2 Não

8 ILSON VEDOVELLI 148611631 216160 166,33 83,33 83,00 06/01/1962 Não 2 Não

9 EDILSON CAMPOS SILVA 304239689 203128 165,00 70,00 95,00 22/03/1980 Sim 1 Não

10 CARLA ROBERTA EMPKE 4291559900 206284 163,67 76,67 87,00 16/03/1983 Sim 1 Não

11 DJOVANI ROZENDO SCIAN GUERRERO 376729594 207952 162,33 73,33 89,00 22/12/1988 Sim 0 Não

12 ROBSON L B RIBEIRO 338747576 215730 159,00 70,00 89,00 15/05/1983 Sim 3 Não

13 JOÃO BATISTA GONÇALVES GUERRERO 132978210 216200 158,33 63,33 95,00 28/06/1961 Sim 0 Não

14 ROBSON ALFREDO DE AGUIAR 495166455 208303 158,33 63,33 95,00 02/09/1992 Sim 1 Não

15 EDSON FREITAS DE BRITO 280863214 215026 156,67 56,67 100,00 16/09/1979 Sim 2 Não

16 JOSUEL FERNANDES MAGALHÃES 265984440 203563 155,00 60,00 95,00 05/04/1975 Sim 2 Não

17 NILSON ALFREDO DE AGUIAR 323935953 208311 155,00 60,00 95,00 17/11/1978 Sim 2 Não

18 ETANAEL CALIXTO DE SOUZA 363741100 215345 155,00 60,00 95,00 24/04/1984 Não 1 Não

19 JOSIEL DE MEDEIROS MARTINS 309264819 202880 154,00 60,00 94,00 20/04/1982 Sim 0 Não

20 ROSIVALDO ALVES DE ALMEIDA 276060040 215555 153,67 66,67 87,00 14/07/1975 Sim 0 Não

21 ADILSON PAFUME 17875016 200271 152,33 63,33 89,00 18/04/1970 Sim 1 Não

22 JOSÉ MARIA GOMES SILVA 33917674 201148 152,33 63,33 89,00 28/12/1974 Sim 3 Não

23 ROGÉRIO QUEIROZ CARNEIRO 238759118 201338 152,00 60,00 92,00 24/06/1973 Sim 1 Não

24 MARCELO APARECIDO CAMPOS 270167602 206998 151,67 56,67 95,00 12/10/1973 Não 0 Não

25 ADRIANO FERNANDES DE SOUZA 447169166 209701 151,67 56,67 95,00 13/10/1988 Sim 2 Não

26 JONAS MIKE CORREA DA SILVA 487530998 206277 151,67 56,67 95,00 08/08/1992 Sim 3 Não

27 MARCIO NICOLAU DOS SANTOS 308851006 205950 150,00 60,00 90,00 08/06/1977 Sim 2 Não

28 THIAGO DA SILVA 555268706 206366 144,00 60,00 84,00 06/07/1992 Sim 2 Não

29 CELSO JOSÉ DOS SANTOS 284667857 207497 140,67 56,67 84,00 31/05/1974 Não 1 Não

30 MOISÉS MARCOS DOS SANTOS 250485059 203781 140,67 56,67 84,00 26/02/1976 Sim 1 Não

31 THIAGO LOPES CASONATO 335836458 202206 140,67 56,67 84,00 24/04/1987 Sim 2 Não

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final / NP = Nota da Prova / NPP = Nota da Prova Prática / DN = Data de Nascimento / C/V = Se Casado

ou Viúvo / F = Número de Filhos / DF = Candidato com Deficiência

CANDIDATOS APROVADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

AUXILIAR DE SERVIÇOS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NP NPP DN C/V F DF

1 AILTON NUNES DA SILVA 334697669 202007 188,33 93,33 95,00 26/05/1971 Sim 1 Sim

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final / NP = Nota da Prova / NPP = Nota da Prova Prática / DN = Data de Nascimento / C/V = Se Casado

ou Viúvo / F = Número de Filhos / DF = Candidato com Deficiência

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Monte Mor, 20 de dezembro de 2019.

THIAGO GIATTI ASSIS
Prefeito Municipal de Monte Mor /SP